

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 61-ajai Asamblėjai

Lietuvos medicinos studentų asociacijos (LiMSA)

REKOMENDACIJA LAURYNUI VILKUI

2025-03-20

Kaunas

Lietuvos medicinos studentų asociacijos (LiMSA) vardu aš, Greta Burinskaitė, rekomenduoju Lauryną Vilką į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) valdybos nario poziciją.

Laurynas – tai veržlus ir įkvepiantis jaunimo politikos lyderis, kuris neapsiriboja tradiciniais metodais. Jis drąsiai ieško naujų būdų, kaip dar efektyviau garsinti jaunimo balsą, stiprinti advokaciją bei kurti reikšmingą pokytį tiek nacionaliniu, tiek regioniniu lygmeniu. Laurynas į jaunimo politikos pasaulį įneša ne tik profesionalumo, bet ir gyvos, įtraukančios kultūros, kuri telkia bendruomenes ir skatina aktyvų pilietiškumą.

LiMSA bendruomenėje vertiname jaunų žmonių iniciatyvumą, siekį stiprinti regioninę jaunimo politiką, skirti dėmesį pilietiniam ugdymui, taip pat užtikrinti, kad jaunimo balsas būtų girdimas sprendimų priėmimo lygiuose. Lauryno lyderystė – tai iniciatyvumas, autentiškumas ir gebėjimas telkti aplink save į pokytį orientuotą bei veiklią jaunimo bendruomenę.

Esame įsitikinę, kad Laurynas, kaip LiJOT valdybos narys, praturtins organizacijos veiklą tiek strateginėmis išvalgomis, tiek savo drąsa ieškant naujų kelių jaunimo interesų atstovavimui. Jo gebėjimas veikti ne tik sistemingai, bet ir kūrybiškai, neabejotinai įneš naujos ir vertingos energijos į valdybos darbą.

Lietuvos medicinos studentų asociacijos (LiMSA) vardu nuoširdžiai rekomenduoju Lauryną Vilką į LiJOT valdybą.

Lietuvos medicinos studentų asociacijos (LiMSA)

Prezidentė

Greta Burinskaitė



LiMSA PREZIDENTAS
president@limsa.lt

www.LiMSA.lt



VILNIUS / M. K. Čiurlionio g. 25-11
vilnius@limsa.lt

KAUNAS / A. Mickevičiaus g. 9
kaunas@limsa.lt



Lietuvos medicinos studentų asociacija

Įmonės kodas: 191924157
At. sąskaita: LT95 7044 0600 0111 9708
AB SEB bankas, banko kodas: 70440



Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 61-ajai Asamblėjai

Rekomendacija

2025-03-21

Vilnius

Aš, Izidė Marcinkutė, Lietuvos liberalaus jaunimo pirmininkė, šia rekomendacija išreiškiu nuoširdų palaikymą Lauryno Vilko kandidatūrai į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) Valdybos nario pareigas.

Su Laurynu pirmąkart susipažinau jam perėmus Jaunųjų konservatorių lygos (JKL) vairą. Nors Lietuvos liberalus jaunimas (LLJ) ir JKL ne visada palaikė glaudžius ryšius, Lauryno iniciatyva komunikacija tarp organizacijų nuo pat pradžių buvo orientuota į atvirą ir konstruktyvų bendradarbiavimą, kuris sustiprino ryšius tarp abiejų organizacijų. Taip pat, atstovaudamas JKL, Laurynas puikiai orientuojasi įvairiuose Lietuvos jaunimo politikos aspektuose – nuo nacionalinių iki tarptautinių organizacijų veiklos bei LiJOT vidaus procesų. Per keletą metų pažinties įsitikinau, kad Lauryno patirtis jaunimo politikos srityje ir jo asmeninės savybės yra būtent tai, ko reikia LiJOT Valdybos nario pareigoms sėkmingai atlikti.

Iš savo ir kolegų patirties drąsiai galiu teigti, jog Laurynas visada aktyviai dalyvauja priimant sprendimus, diskusijose pasižymi vertingomis įžvalgomis bei prireikus visuomet yra pasiruošęs padėti. Jis išsiskiria nuoširdumu, patikimumu, supratingumu ir aiškia, atvira komunikacija, todėl bendradarbiavimas su juo yra sklandus ir malonus. Esu įsitikinusi, kad Laurynas, tapęs LiJOT Valdybos nariu, reikšmingai prisidės prie organizacijų narių gerovės ir pačios LiJOT augimo bei advokacijos stiprinimo.

Lietuvos liberalus jaunimas nuoširdžiai rekomenduoja LiJOT narėms palaikyti Lauryno Vilko kandidatūrą ir tiki, kad jis yra vertas tapti LiJOT Valdybos nariu.

Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė Izidė Marcinkutė

**Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
61-ajai asamblėjai**

REKOMENDACIJA LAURYNUI VILKUI

2025-03-19

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS), asociacija, vienijanti 23 jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas Vilniaus mieste, šiuo raštu rekomenduoja palaikyti Lauryno Vilko kandidatūrą į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) Valdybos nario poziciją.

Kandidatas turi nemažą patirtį jaunimo politikoje, didžiąją jos dalį veikdamas Jaunųjų konservatorių lygoje. Turi supratimą tiek apie regioninę jaunimo politiką, tiek apie nacionalinę. Laurynas pasižymi organizuotumu ir veiklumu bei svarbiausia – užtikrintumu. Lauryno sukaupta patirtis jaunimo politikoje pažymi gebėjimus atstovauti jauniems žmonėms, greitai ir efektyviai spręsti kylančias problemas bei užtikrintai atlikti įvairias užduotis.

VJOSAS rekomenduoja palaikyti Lauryno Vilko kandidatūrą.

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“
Pirmininkė Beatričė Markovskytė

KONFIDENCIALU

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“
Vilniaus g. 22, Vilnius 124463627
Tel.: +370 655 27 942
El. p.: info@vjosas.lt

 **VJOSAS**



LIETUVOS PSICHOLOGIJOS STUDENTŲ ASOCIACIJA

*Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
61-ajai asamblėjai*

REKOMENDACIJA LAURYNUI VILKUI

2025-03-20

Kaunas

Aš, Lietuvos psichologijos studentų asociacijos (toliau – LiPSA) prezidentė Gintarė Kučiauskaitė, LiPSA vardu pritariu ir rekomenduoju Lauryno Vilko kandidatūrai į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) valdybos nario poziciją.

Šis kandidatas turi sukaupęs nemažai patirties veikiant ir atstovaujant jaunimo nevyriausybinėse organizacijose. Lauryną pažįstu kaip Jaunųjų konservatorių lygos pirmininką, kuris savo darbais bei lyderyste veda šią organizaciją į priekį, stiprinant jaunimo balsą, skatinant pilietiškumą bei visuomeniškumą.

Tikiu, kad veikiant LiJOT valdybos nario pareigose ir panaudojant sukaupią patirtį, Laurynas dar labiau sustiprins jaunimo atstovavimą, skatinant jų įsitraukimą tiek į nacionalinę, tiek į regioninę politiką, advokacijos procesus. Manau, kad šiais neramiais laikais, ypatingai svarbu veikti išvien, skatinant jaunimo pilietiškumą, įsitraukimą į visus valstybės procesus ir manau, kad Laurynas prie to prisidės.

Tad organizacijos vardu palaikau ir pritariu šio kandidato pagrindinei vizijai bei rekomenduoju palaikyti Lauryno Vilko kandidatūrą į LiJOT valdybos nario pareigas.

Lietuvos psichologijos studentų asociacijos prezidentė

Gintarė Kučiauskaitė